Tapas frias ...

Pan con aioli 5,90 €
(Knoblauch-Dip mit Brot)

Pan con salsa de pimientos 5,90 €
(Salsa-Dip mit Brot)

Pan con queso 5,90 €
(Kése-Dip mit Brot)

Pan con rosada 5,90 €

(Pikanter Dip mit Brot)

Aceitunas 4,50 €
(Oliven Schwarz/Grun)

Aceitunas rellenas 4,90 €
(gefullte Oliven mit Sardellen)

Pan con tomate y aceite de oliva 4,90 €
(Brot mit Tomaten und nativen Olivendl)

Jamoén serrano 6,90 €
(Serranoschinken)

Jamoén con meldn 6,90 €
(Serranoschinken mit Honigmelone)

Queso manchego 6,90 €
(Schafskése aus La Mancha)

Queso manchego con chili 6,90 €
(Manchegowdirfel mit Chili und Oliven)

Boquerones en vinagre 5,90 €

(Sardellen in Essig-Ol-Marinade)

Kleiner Tapasteller (kalt) 16,90 €

(Manchego, Serranoschinken, Oliven, Allioli)

Grol3er Tapasteller (kalt) 24,90 €



Tapas calientes ....r...

Patatas con aioli 5,90 €
(frittierte Kartoffeln m. Knoblauchdip)
Patatas picantes 5,90 €
(frittierte Kartoffeln m. pikantem Dip)
Tortilla espafiola 6,90 €

(Kartoffelomelette m. Knoblauchdip und

Salatgarnitur)

Bolitas de calabacin vegetariano 6,90 €
(vegetarische Ballchen aus Zucchini,-Tomaten

und Kartoffeln dazu Sour Cream)

Tapa de verduras 6,90 €
(Tapa m. gemischtem, mediterranem Gemuse)

Champifiones al ajillo 5,90 €
(Champignons in Knoblauch)

Calamares alaromana 6,90 €
(panierte Tintenfischringe m. Knoblauchdip)

Boquerones fritos 5,90 €
(frittierte Sardellen m. Knoblauchdip)

Gambas al ajillo 6,90 €
(Garnelen in Knoblauchol)

Mejillones en tomate 6,90 €
(Miesmuscheln in Tomatensauce)

Sepia a la plancha 6,90 €
(gegrillter Tintenfisch)

Datiles con tocino 5,90 €
(Datteln im Speckmantel)

Chorizo frito 5,90 €
(frittierte Paprikawurst)

Empanadillas de atin 6,90 €
(gefullte Teigtaschen mit Thunfisch)

Empanadillas de pollo 6,90 €
(geflllte Teigtaschen mit Hahnchen)

Muslitos del mar 5,90 €
(paniertes Krebsfleisch m. pikantem Dip)

Pinchito de pollo 5,90 €
(HahnchenspielR m. Salsa-Dip)

Pinchito moruno 5,90 €
(Schweinefleischspield m. Salsa-Dip)

Albondigas 6,50 €

(Hackfleischbéallchen in Tomatensol3e
mit Kase Uberbacken)

GrolRer gemischter Tapasteller (warm) 2490 €



Ensaladas ...

Ensalada mixta 10,90 €
(gemischter Salat mit Eisbergsalat, Gurken, Paprika,

Tomaten, Méhren, Mais, Bohnen, Oliven, Essig-Ol)

Ensalada andaluza 13,90 €
(wie der gemischte Salat, zusatzlich mit Thunfisch, Ei,
Balsamico-Vinagrette)

Ensalada Col6n 13,90 €
(wie der gemischte Salat, zusatzlich mit Champignons,

Hahnchenbrustfilet, Joghurtdressing)

Ensalada con carne 13,90 €
(wie der gemischte Salat, zuséatzlich mit Rindfleischstreifen,

Paprika, Orangendressing)

Sopas y cremas c....

kl. Portion gr. Portion
Sopa de tomate 4,90 € 6,90 €
(Tomatensuppe, pikant)
Crema de boniatos 5,90 € 7,90 €

(SuRkartoffelsuppe mit Serranoschinken, pikant)

C a rn e S (Hauptgerichte mit Fleisch)

Pollo en salsa 15,90 €
(Hahnchenbrustfilet in SahnesofRe dazu Reis und Salat)
Pinchos de pollo 16,90 €

(Hahnchenspielle, mit fritt. Kartoffeln,
Salat und Allioli)

Chuletas de cordero 21,90 €

(gegrillte Lammkotellets mit fritt. Kartoffeln,

Salat und Allioli)

Lomo ala plancha 30,90 €
(Argent. Rindersteak (ca. 220 g roh) dazu

fritt. Kartoffeln, Salat und Allioli)

Pinchos 16,90 €
(SchweinefleischspieRe mit fritt. Kartoffeln,

Salat und Allioli)

Parrillada de carne 35,90 €
(Grillteller mit Hahnchenspiel, Rindfleisch,

Lamm, Pincho, fritt. Kartoffeln, Salat und Allioli)

Nur auf Vorbestellung (1 Tag vorher):

Conejo con salsay patatas 21,90 €
(Kaninchen mit Kartoffeln in SoRe, Salat)



Burritos y tostadas

Nachos con salsa

(Maistortillachips mit Sour Cream und Salsa Dip)
Nachos con carne y queso

(Maistortillachips mit Hackfleisch und mit Kase tiberbacken)
Quesadilla

(Gebrat. Weizenmehltortilla mit Mais, Bohnen und Kéase)
Quesadilla con atun

(Gebrat. Weizenmehltortilla mit Kase, Mais, Bohnen

und Thunfisch)

Quesadilla con pollo

(Gebrat. Weizenmehltortilla mit Kase, Mais, Bohnen

und Hahnchenbruststreifen)

Quesadilla con carne

(Gebrat. Weizenmehltortilla mit Kase, Mais, Bohnen

und Hackfleisch)

Fajita de carne

(Weizenmehltortilla mit Sour Cream, Salsa, Mais,
Bohnen, Zwiebeln, Rindfleischstreifen, Kése und Salat)
Enchilada con pollo

(Weizenmehltortilla mit Sour Cream, Salsa, Mais, Bohnen,
Zwiebeln, gebr. Hahnchenbrustfilet, Kdse und Salat)
Burrito con verdura

(Weizenmehltortilla mit Sour Cream, Salsa,

buntes Gemise, Bohnen, Reis, Kase und Salat)

Burrito con atun

(Weizenmehltortilla mit Sour Cream, Salsa,

Thunfisch, Reis, Bohnen, Mais, Paprika, Kase und Salat)
Burrito con carne

(Weizenmehltortilla mit Sour Cream, Salsa,

Hackfleisch, Reis, Bohnen, Mais, Paprika, Kase und Salat)

P a S ta (Nudelgerichte)

Pasta con pollo

(Penne mit Hahnchenfleisch, Zwiebeln, Oliven,

Paprika und Salsa)

Pasta con carne

(Penne mit arg. Rindfleischstreifen, Zwiebeln,

Oliven, grinen Bohnen, Paprika und Salsa)

Pasta con gambas

(Penne mit Garnelen, Knoblauch, Oliven

und Tomaten, in Salsa)

Pasta con verduras

(Penne mit Zucchini, Paprika, Oliven und Tomaten, Salsa)
Espaguetis con salmoén

(Spaghetti mit Lachs, Gemuse, Zwiebel u. Knoblauch)
Espaguetis con carne

(Spaghetti mit Hackfleisch, Gemuse, Zwiebel u. Knoblauch)
Espaguetis con verdura

(Spaghetti mit Gemuse, Zwiebel u. Knoblauch)

8,50 €
12,90 €
12,90 €
14,50 €

14,90 €

14,90 €

16,90 €

16,90 €

14,90 €

14,90 €

15,90 €

14,90 €

15,90 €

16,50 €

13,90 €
16,90 €
15,90 €
13,90 €



Pescados y mariscos

(Fisch und Meeresfriichte)

Gambas a la plancha 20,90 €
(Gegrillte Garnelen mit Salat und Allioli)

Merluza a la romana 16,90 €
(Gegrillter Seehecht mit fritt. Kartoffeln, Salat

und Allioli)

Salmoén en salsa 16,90 €
(Gegrillter Lachs in Knoblauch-Sahnesof3e dazu Reis

und Salat)

Sepia andaluza 16,90 €
(Gegrillter Tintenfisch mit Kartoffeln in Salsa und Salat)

Plato de pescado mixto 35,90 €

(Gemischter Fischteller mit Garnelen, Sepia,
Seehecht, Lachs, fritt. Kartoffeln, Salat und Allioli)

Kleine Gambaspfanne Col6n 26,90 €
(dazu Allioli und Brot)
GrolRe Gambaspfanne Colén 45,90 €

(dazu Allioli und Brot)

PAELLAS
Nur auf Vorbestellung (1 Tag vorher):

Paella Colon 20,90 €
(mit Hahnchen und Meeresfrichten)
Paella con conejo 23,90 €

(mit Kaninchen und Meeresfrichten)

P O Stre S (Nachspeisen)

Crema catalana 6,50 €
(Milchpudding mit karamelisiertem Zucker)

Churros 6,50 €
(fritt. Brandteig dazu Vanilleeis und Honig)

Helado de coco 6,90 €
(Cocoseis in eigener Schale)

Helado de naranja 6,90 €
(Orangeneis in eigener Schale)

Helado de lemon 6,90

€(Citronen Eis)



Bebidas ...

BEDIAS ALCOHOLICAS (alkoholische Getrinke)

VINO TINTO (Rotweine) 0,21

De la casa (tempranillo, trocken, Spanien) 5,90 €
Rioja (trocken, Spanien) 6,50 €
Conchay Toro (Cabernet-Sauvignon, Chile) 6,50 €
Mederaino (lieblich) 6,50 €
Rioja Reserva 7,50 €
VINO BLANCO (WeiBweine) 0,21

De la casa (Soldepefias, trocken, Spanien) 5,90 €
Rioja (trocken, Spanien) 6,50 €
Conchay Toro (Chardonay-Sauvignon, Chile) 6,50 €
Mederafo (lieblich) 6,50 €
VINO ROSADO (Rosé) 0,21

Rioja (trocken) 6,50 €

Alle Weine bieten wir auch als 0,5 | oder 1,0 L Karaffe an!

Weinschorle 5,50 €
Prosecco 0,1 | 4,90 €
TINTO DE VERANO 5,90 €

(Vino tinto de la casa mit Sprite, Fanta oder Cola)

0,21 0,51 1,01

SANGRIA 6,50 € 16,50 € 32,50 €
(selbstgemacht, mit frischem Obst)



CERVEZAS DE BARRIL (Biere vom Fass)

0,31 0,41
Pils 3,20 € 4,20 €
Alster 3,20 € 4,20 €

0,31 0,51
Konig Ludwig Dunkel 3,30 € 5,50 €
CERVEZAS DE BOTELLA (Flaschenbiere)
Alkoholfreies Pils 0,3313,00 €
Konig Ludwig Weil3bier 0,51 5,50 €
(Hell, Dunkel, Kristall, Alkoholfrei)
Vita Malz 0,331 3,20 €
San Miguel 0,331 3,50 €
Desperados 0,331 4,50 €
Corona 0,331 4,50 €
BEBIDAS SIN ALCOHOL (alkoholfreie Getrinke)

0,21

Coca Cola 2,40 €
Cola Light 2,40 €
Fanta (mit Beta-Carotin) 2,40 €
Sprite 2,40 €
Bitter Lemon 2,80 €
Ginger Ale 2,80 €
Tonic Water 2,80 €
Mineralwasser 0,251 2,40 €
Mineralwasser 0,751 6,90 €



ZUMOS (Fruchtsaftgetrinke)

Apfel, Orange, Ananas, Mango,
Banane, Kirsch, Maracuja
als Schorle

BIONADE

Holunder, Ingwer-Orange

BEBIDAS CALIENTES (warme Getrinke)

Tasse Kaffee
Espresso
Milchkaffee
Latte Macchiato
Cappuccino

Carajillo (Espresso mit Brandy)
Cortado (Espresso mit Milchschaum)

HeilRe Schokolade

Heille Schokolade mit Sahne
Schokolade mit Bailey’s und Sahne
Tee (verschiedene Sorten)

0,21
2,80 €

2,60 €
0,331

3,00 €

2,50 €
2,40 €
3,50 €
4,50 €
3,50 €

3,90 €
3,20 €

3,50 €
4,50 €
5,90 €
2,90 €



APERITIVOS (Aperitifs)
Sherry (medium)
Campari

Martini (5 cl)

LICORES (Likére)
Licor 43

Anis del Mono
Hierbas de Mallorca
Bailey’s

Bailey’s mit Kahlua
Sambuca

SPIRITUOSEN
Orujo

Tequila (Gold/Silver)
Wodka

Obstler

Wacholder

DIGESTIVOS
Ramazzotti
Averna

Fernet Branca
Jagermeister

RON (Rum)
Havanna Club (3 Jahre)
Havanna Club (7 Jahre)

BRANDY
Veterano
Bobadilla 103
Carlos |

WHISKEY
Chivas Regal
Jack Daniel’s
Jim Beam

4 cl

2cl

2cl

2 cl

5,90 €
5,90 €
6,50 €

3,50 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

2,50 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2 cl

3,00€
3,00€
3,00€
2,50€

2cl
4,50 €
6,50 €

2cl

2,90 €
2,90 €
6,90 €

6,50 €
5,90 €
5,50 €



COCTELES con Alcohol

(Coctails mit Alkohol)

Colon

(Rum, Wodka, Kokossirup, Sahne, Ananassaft, Blue Curacao)
Caipirinha

(Cachacga, Limette, Lime Juice, Rohrzucker)
Cubalibre

(Havanna Club, Limette, Lime Juice, Cola)
Mojito

(Havanna Club, Minze, Limette, Rohrzucker)
Pifia colada

(Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne)
Coco loco

(Tequila, Licor 43,Wodka, Kokossirup, Ananassaft, Sahne)

El amante

(Tequila, Likor 43, Kokossirup, Sahne, Mango- u. Maracujasaft)
Tequila sunrise

(Tequila, Orangensaft, Grenadine)

Espafna

(Likor 43, Wodka, Mango- u. Maracujasaft, Limette, Grenadine)
Vida verde

(Curacao, Likor 43, Gin, Limette, Maracujasaft)
Erdbeermargarita

(Tequila, Erdbeeren, Lime Juice, Erdbeersirup)

Amazonas

(Cachaca, Orangen-Mango-Bananensaft, Kokossirup,
Sahne und Blue Curacao)

Hugo

(Prosecco, Limette, Minze, Holundersirup und Wasser)

7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
8,50 €

7,90 €

6,90 €



COCTELES sin alcohol

(alkoholfreie Cocktails)

Sé&o Paulo
(Limette, Rohrzucker, Lime Juice, Ginger Ale)

Cartagena

(Ananassaft, Kokossirup, Sahne)

Tropical

(Mangosaft, Ananassaft, Orangensaft, Grenadine)

Catalina
(Bananensaft, Kirschsaft, Kokosmilch, Sahne)

Bailando
(Orange, Limette, Grenadine, Holundersirup u. Tonic Water)

LONGDRINKS

Likor 43 mit Milch
Vodka limén

Gin Tonic

Negroni (Campari mit O-Saft)
Prosecco mit Aperol

5,90 €
5,90 €
5,90 €
5,90 €

5,90 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €



